<sup>1</sup> Χαλδαῖοι δὲ τῶν Πλανητῶν] Si men-

dum non lateat, impeditior certe ali-  
 quanto est haec Constructio; sc. "Chal-  
 " daei autem ex Planetis Deos, quos  
 " vocant, fieri affirmant, duos quidem  
 " Beneficos, totidem Maleficos, re-  
 " liquos tres Medios et communes."

ibid. Ita haec forte distinguenda  
 sunt, ἕς \*\*\* καλῶσι &c. Deesse vi-  
 detur vox Chaldaica. Markland.

<sup>2</sup> τὴν μὲν ἀγαθὴν] Imo ΑΓΑΘΟΥ,  
 uti tum Baxterus tum Bentleius e-  
 mendaverant. Quando enim ΑΠΟ-  
 ΤΡΟΠΑΙΟΥ secundo casu legitur, vix  
 dubium possit esse, quin vox quae ei  
 opponitur eodem esse casu debet. Cl.  
 Marklandus ΑΠΟΤΡΟΠΑΙΟΝ corri-  
 git, scil. ΜΕΡΙΔΑ.

<sup>3</sup> Ἡράκλειτος] Hanc Opinionem  
 ab Empedocle accepisse, quae est Aldo-  
 brandi sententia, videtur Heraclitus.

Diog.

ἡμέτερον. σκόπει δὲ τὰς Φιλοσόφους τούτοις  
 συμφερούμενος. <sup>3</sup> Ἡράκλειτος μὲν γὰρ ἀντι-  
 κρις Πόλεμον ὀνομάζει Πατέρα καὶ Βασιλέα  
 καὶ Κύριον πάντων, ἢ τὸν μὲν Ὀμηρον, δὴ χό-  
 μρον.

Ἐκ τε Θεῶν Ἐριν, ἔκ τ' Ἀνθρώπων ἀπολέσθαι,  
 λανθάνειν φησὶ τῆ πάντων ἡμέσει καλαρώμρον,  
 ἐκ μάχης ἢ ἀνλιπαθείας τὴν ἡμέσειν ἐχόντων,  
<sup>4</sup> Ἡλιον δὲ μὴ ὑπερβήσεσθαι τὰς προσήκουσας ὅρας  
 εἰ δὲ μὴ,

Γλώττιας μιν δίκης Ἰπικέρως Ἰξυρήσειν.

<sup>5</sup> Ἐμπεδοκλῆς δὲ τὴν μὲν Ἀγαθουργὸν Ἀρχὴν,

*Diog. Laert. lib. 9. §. 8. in Vita He-  
 racliti, τὸ δὲ ἐναντίον τὸ μὲν ἐπὶ γένεσιν  
 ἄγον, καλεῖσθαι Πόλεμον ἢ Ἐριν τὸ  
 δ' ἐπὶ τὴν ἐκπύρωσιν, Ὁμολογίαν καὶ  
 Εἰρήνην.*

<sup>4</sup> Ἡλιον δὲ μὴ ὑπερβήσεσθαι &c.]  
 Fias mihi Oedipus, erudite Lector,  
 Davoque hunc locum explicatum  
 praestes—Quid enim nobis est cum Sole,  
 quid cum *Linguis*? et quaenam porro  
 haec consequentia est! De *Bello* sive  
*Contentione* loqui instituit *Heraclitus*,  
 currente calamo ad *Solem*, ad *Linguas*  
 defleat oratio? — Cogitanti vero  
 mihi de hac re diutius vera tandem et  
 genuina Philosophi sententia, si minus  
 ipsae voces, sese mihi ostendere visa  
 est. reponas itaque et distinguas, τὴν  
 γένεσιν ἐχόντων. EPIN δὲ μὴ ὑπερβή-  
 σεσθαι τὰς προσήκουσας ὅρας· εἰ δὲ μὴ,

ΜΟΙΡΑΣ μιν δίκης &c.

Hoc scil. sensu; “*Contentionem* vero  
 “ hanc *Limites* sibi positos nunquam  
 “ transgressuram esse; quod si foret  
 “ unquam, *Fata* *Iustitiae* patrocinan-  
 “ tia eam inventura esse” et in ordi-  
 nem redactura. Quasi dixerat, licet  
*Bellum* et *Contentio* omnium rerum sint  
*Principia*, minime tamen timendum  
 esse ne justos sibi limites appositos  
 transiliendo, confundant omnia destru-  
 antque; quo enim id minus fiat, *Fata*  
 sive *Rerum destinatum Ordinem* impe-  
 dire et coercere. Ipse enim *Heraclitus*  
 apud *Laertium* (ut supra) docet, τῆ-  
 το δὲ γένεσθαι καθ' ΕΙΜΑΡΜΕΝΗΝ.